
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 июля 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1807 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района 

от 21.11.2015 №2452 «Об изъятии 

земельного участка по адресу: 

г.Зеленодольск, ул.Гоголя, д.39, и 

расположенных на нем объектов 

недвижимого имущества» 

 

В связи с исключением дома №39 по ул. Гоголя, г.Зеленодольска РТ из 

муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда в соответствии с постановлением Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 07.07.2016 №1751 «О внесении 

изменений в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 31 декабря 2009 года №2993 «О признании 

многоквартирных домов Зеленодольского муниципального района аварийными 

и подлежащими сносу» Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 21.11.2015 №2452 «Об изъятии земельного участка 

по адресу: г.Зеленодольск, ул. Гоголя, д.39, и расположенных на нем объектов 

недвижимого имущества» утратившим силу. 

2. Заместителю руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района О.А. Матвеевой направить копию настоящего 

постановления: 

 в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним; 

 МКУ «Департамент жилищной политики Зеленодольского 

муниципального района»; 

 собственникам жилых помещений. 

3. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью, 

средствам массовой информации аппарата Совета ЗМР А.Н. Коршунову 

обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой 



информации путем размещения на сайте в сети интернет Зеленодольского 

муниципального района и газете «Зеленодольская правда». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района О.А.Матвееву. 

 

 

Исполняющий обязанности руководителя                                          А.В. Старостин 


